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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
011098 FREEZER HORIZONTAL COM DUAS TAMPAS, 430L

20,000 3.568,500 71.370,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
20,000 4.380,000 87.600,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
20,000 5.199,000 103.980,00A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 87.650,004.382,500

011100 GELADEIRA, DUPLEX, FROS FREE 280L 10,000 3.117,400 31.174,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
10,000 3.200,000 32.000,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 31.587,003.158,700

011104 BEBEDOURO ELÉTRICO DE MESA 4,000 608,400 2.433,60F L DE OLIVEIRA EIRELI
4,000 1.250,000 5.000,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
4,000 974,900 3.899,60A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 3.777,73944,433

011105 VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO-110W
20,000 336,700 6.734,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
20,000 580,000 11.600,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
20,000 649,900 12.998,00A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 10.444,00522,200
011095 BEBEDOURO ELETRONICO,INDUSTRIAL, EM AÇO COM 4 TORNEIRAS-200L

15,000 3.757,000 56.355,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
15,000 4.280,000 64.200,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
15,000 5.329,900 79.948,50A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 66.834,504.455,633
011102 FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS COM 4 BOCAS E FORNO

16,000 1.478,100 23.649,60F L DE OLIVEIRA EIRELI
16,000 2.100,000 33.600,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
16,000 1.657,900 26.526,40A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 27.925,331.745,333
011103 FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS COM 6 BOCAS E FORNO

21,000 2.598,700 54.572,70F L DE OLIVEIRA EIRELI
21,000 2.800,000 58.800,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
21,000 2.469,900 51.867,90A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 55.080,202.622,867

011148 MÁQUINA DE TRITURAR PAPEL 10,000 3.887,000 38.870,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
10,000 1.480,000 14.800,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 26.835,002.683,500

011186 CENTRAL DE AR 12 BTUS 8,000 18.930,000 151.440,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
8,000 3.200,000 25.600,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
8,000 2.303,500 18.428,00A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 65.156,008.144,500

011201 FREEZER(500LT)
7,000 3.567,200 24.970,40F L DE OLIVEIRA EIRELI
7,000 4.600,000 32.200,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
7,000 5.199,900 36.399,30A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 31.189,904.455,700
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Vl. unitário Vl. totalDescrição Quant.CódigoProponente
011203 FOGÃO DE 4 BOCAS

2,000 1.549,700 3.099,40F L DE OLIVEIRA EIRELI
2,000 1.520,000 3.040,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 3.069,701.534,850

011204 GELADEIRA 426 LT
4,000 3.034,000 12.136,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
4,000 5.280,000 21.120,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 16.628,004.157,000

011213 VENTILADOR DE COLÔNIA (60 CM)
5,000 286,000 1.430,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
5,000 750,000 3.750,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
5,000 367,700 1.838,50A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 2.339,50467,900
011253 CENTRAL DE AR 18 BTUS

5,000 2.307,500 11.537,50F L DE OLIVEIRA EIRELI
5,000 3.850,000 19.250,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
5,000 3.468,250 17.341,25A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 16.042,923.208,583
017391 GELADEIRA 470 LT

3,000 3.575,000 10.725,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
3,000 5.350,000 16.050,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI

Valores médios : 13.387,504.462,500
017392 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO 4,000 1.478,000 5.912,00F L DE OLIVEIRA EIRELI

4,000 2.150,000 8.600,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
4,000 1.657,900 6.631,60A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 7.047,871.761,967
017393 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

5,000 557,700 2.788,50F L DE OLIVEIRA EIRELI
5,000 1.150,000 5.750,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI

Valores médios : 4.269,25853,850
017394 LIQUIDIFICADOR

1,000 150,000 150,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
1,000 380,000 380,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI

Valores médios : 265,00265,000
011208 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS

4,000 928,200 3.712,80F L DE OLIVEIRA EIRELI
4,000 980,000 3.920,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
4,000 1.657,900 6.631,60A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 4.754,801.188,700

011338 VENTILADOR 30 cm 4,000 220,000 880,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
4,000 140,000 560,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
4,000 259,900 1.039,60A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 826,53206,633

011339 VENTILADOR 50 CM
1,000 369,200 369,20F L DE OLIVEIRA EIRELI
1,000 380,000 380,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
1,000 199,900 199,90A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 316,37316,367
011341 FERRO DE PASSAR 4,000 140,000 560,00F L DE OLIVEIRA EIRELI

4,000 240,000 960,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 760,00190,000
011342 LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES

1,000 180,700 180,70F L DE OLIVEIRA EIRELI
1,000 310,000 310,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 245,35245,350

011343 LIQUIDIFICADOR 2 VELOCIDADES
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Vl. unitário Vl. totalDescrição Quant.CódigoProponente
2,000 104,000 208,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
2,000 210,000 420,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 314,00157,000

011344 SANDUICHEIRA GRILL
3,000 197,600 592,80F L DE OLIVEIRA EIRELI
3,000 180,000 540,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
3,000 526,400 1.579,20A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 904,00301,333
011346 BATEDEIRA 3 VELOCIDADES

1,000 185,900 185,90F L DE OLIVEIRA EIRELI
1,000 310,000 310,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI

Valores médios : 247,95247,950
015720 CAFETEIRA ELÉTRICA

1,000 260,000 260,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
1,000 180,000 180,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI

Valores médios : 220,00220,000
015752 GELADEIRA

1,000 1.753,700 1.753,70F L DE OLIVEIRA EIRELI
1,000 2.100,000 2.100,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI

Valores médios : 1.926,851.926,850
015753 BOTIJÃO 1,000 143,000 143,00F L DE OLIVEIRA EIRELI

1,000 420,000 420,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 281,50281,500
010766 AR CONDICIONADO 3,000 2.594,000 7.782,00F L DE OLIVEIRA EIRELI

3,000 2.450,000 7.350,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
3,000 2.038,270 6.114,81A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 7.082,272.360,757
015981 AR CONDICIONATO , 9000 BTU/H

25,000 1.545,700 38.642,50F L DE OLIVEIRA EIRELI
25,000 2.450,000 61.250,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
25,000 2.038,270 50.956,75A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 50.283,082.011,323
015982 AR CONDICIONADO 12000 BTU/H

10,000 1.810,000 18.100,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
10,000 3.500,000 35.000,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
10,000 2.303,500 23.035,00A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 25.378,332.537,833

015983 AR CONDICIONADO 18000 BTU/H 10,000 2.670,300 26.703,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
10,000 4.100,000 41.000,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
10,000 3.468,300 34.683,00A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 34.128,673.412,867

015984 AR CONDICIONADO 24000 BTU/H
10,000 3.412,500 34.125,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
10,000 4.950,000 49.500,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI

Valores médios : 41.812,504.181,250
015985 AR CONDICIONADO 36000 BTU/H 10,000 5.720,000 57.200,00F L DE OLIVEIRA EIRELI

10,000 9.800,000 98.000,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
10,000 8.288,280 82.882,80A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 79.360,937.936,093

015986 BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO
20,000 884,000 17.680,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
20,000 1.480,000 29.600,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 23.640,001.182,000

015988 GELADEIRA/REFRIGERADOR

rpt12



Vl. unitário Vl. totalDescrição Quant.CódigoProponente
20,000 1.817,000 36.340,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
20,000 3.200,000 64.000,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 50.170,002.508,500

015989 MICROONDAS BRANCO
10,000 713,000 7.130,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
10,000 1.380,000 13.800,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 10.465,001.046,500

015990 MÁQUINA DE LAVAR
3,000 2.537,000 7.611,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
3,000 2.880,000 8.640,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 8.125,502.708,500

015991 MÁQUINA LAVAR E SECAR
3,000 3.504,000 10.512,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
3,000 3.320,000 9.960,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 10.236,003.412,000

016080 VENTILADOR DE TETO
20,000 517,000 10.340,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
20,000 280,000 5.600,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 7.970,00398,500

016081 VENTILADOR DE PAREDE
20,000 308,000 6.160,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
20,000 430,000 8.600,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
20,000 649,900 12.998,00A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 9.252,67462,633

017179 BEBEDOURO DE PÉ PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS 4,000 1.027,000 4.108,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
4,000 1.450,000 5.800,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
4,000 1.104,900 4.419,60A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 4.775,871.193,967
017180 AR CONDICIONADO 9.000 BTUS

5,000 1.534,000 7.670,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
5,000 2.450,000 12.250,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
5,000 2.038,270 10.191,35A A VIEIRA EIRELE

Valores médios : 10.037,122.007,423
017181 AR CONDICIONADO 12.000 BTUS

1,000 1.810,000 1.810,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
1,000 3.500,000 3.500,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI
1,000 2.303,500 2.303,50A A VIEIRA EIRELE Valores médios : 2.537,832.537,833

017182 FRIGOBAR BRANCO 1,000 1.558,000 1.558,00F L DE OLIVEIRA EIRELI
1,000 2.250,000 2.250,00O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI Valores médios : 1.904,001.904,000

rpt12



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 5

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
F L DE OLIVEIRA EIRELI

011098 FREEZER HORIZONTAL COM DUAS TAMPAS, 430L 20,000 3.568,500 71.370,00
011100 GELADEIRA, DUPLEX, FROS FREE 280L 10,000 3.117,400 31.174,00
011104 BEBEDOURO ELÉTRICO DE MESA 4,000 608,400 2.433,60
011105 VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO-110W 20,000 336,700 6.734,00
011095 BEBEDOURO ELETRONICO,INDUSTRIAL, EM AÇO COM 4 TORNEIRAS-200L 15,000 3.757,000 56.355,00
011102 FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS COM 4 BOCAS E FORNO 16,000 1.478,100 23.649,60
011201 FREEZER(500LT) 7,000 3.567,200 24.970,40
011204 GELADEIRA 426 LT 4,000 3.034,000 12.136,00
011213 VENTILADOR DE COLÔNIA (60 CM) 5,000 286,000 1.430,00
011253 CENTRAL DE AR 18 BTUS 5,000 2.307,500 11.537,50
017391 GELADEIRA 470 LT 3,000 3.575,000 10.725,00
017392 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO 4,000 1.478,000 5.912,00
017393 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 5,000 557,700 2.788,50
017394 LIQUIDIFICADOR 1,000 150,000 150,00
011208 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS 4,000 928,200 3.712,80
011341 FERRO DE PASSAR 4,000 140,000 560,00
011342 LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES 1,000 180,700 180,70
011343 LIQUIDIFICADOR 2 VELOCIDADES 2,000 104,000 208,00
011346 BATEDEIRA 3 VELOCIDADES 1,000 185,900 185,90
015752 GELADEIRA 1,000 1.753,700 1.753,70
015753 BOTIJÃO 1,000 143,000 143,00
015981 AR CONDICIONATO , 9000 BTU/H 25,000 1.545,700 38.642,50
015982 AR CONDICIONADO 12000 BTU/H 10,000 1.810,000 18.100,00
015983 AR CONDICIONADO 18000 BTU/H 10,000 2.670,300 26.703,00
015984 AR CONDICIONADO 24000 BTU/H 10,000 3.412,500 34.125,00
015985 AR CONDICIONADO 36000 BTU/H 10,000 5.720,000 57.200,00
015986 BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO 20,000 884,000 17.680,00
015988 GELADEIRA/REFRIGERADOR 20,000 1.817,000 36.340,00
015989 MICROONDAS BRANCO 10,000 713,000 7.130,00
015990 MÁQUINA DE LAVAR 3,000 2.537,000 7.611,00
016081 VENTILADOR DE PAREDE 20,000 308,000 6.160,00
017179 BEBEDOURO DE PÉ PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS 4,000 1.027,000 4.108,00
017180 AR CONDICIONADO 9.000 BTUS 5,000 1.534,000 7.670,00
017181 AR CONDICIONADO 12.000 BTUS 1,000 1.810,000 1.810,00
017182 FRIGOBAR BRANCO 1,000 1.558,000 1.558,00

Total do(s) item(ns) : 532.947,20
O C DA SILVA COMERCIO ALIMENTÍCIO EIRELI

011148 MÁQUINA DE TRITURAR PAPEL 10,000 1.480,000 14.800,00
011203 FOGÃO DE 4 BOCAS 2,000 1.520,000 3.040,00
011338 VENTILADOR 30 cm 4,000 140,000 560,00
011344 SANDUICHEIRA GRILL 3,000 180,000 540,00
015720 CAFETEIRA ELÉTRICA 1,000 180,000 180,00
015991 MÁQUINA LAVAR E SECAR 3,000 3.320,000 9.960,00
016080 VENTILADOR DE TETO 20,000 280,000 5.600,00

Total do(s) item(ns) : 34.680,00
A A VIEIRA EIRELE

011103 FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS COM 6 BOCAS E FORNO 21,000 2.469,900 51.867,90
011186 CENTRAL DE AR 12 BTUS 8,000 2.303,500 18.428,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
011339 VENTILADOR 50 CM 1,000 199,900 199,90
010766 AR CONDICIONADO 3,000 2.038,270 6.114,81

Total do(s) item(ns) : 76.610,61
Total geral : 644.237,81
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
011098 FREEZER HORIZONTAL COM DUAS TAMPAS, 430L 20,0000 4.382,500 87.650,00
011100 GELADEIRA, DUPLEX, FROS FREE 280L 10,0000 3.158,700 31.587,00
011104 BEBEDOURO ELÉTRICO DE MESA 4,0000 944,433 3.777,73
011105 VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO-110W 20,0000 522,200 10.444,00
011095 BEBEDOURO ELETRONICO,INDUSTRIAL, EM AÇO COM 4 TORNEIRAS-200L 15,0000 4.455,633 66.834,49
011102 FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS COM 4 BOCAS E FORNO 16,0000 1.745,333 27.925,33
011103 FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS COM 6 BOCAS E FORNO 21,0000 2.622,867 55.080,21
011148 MÁQUINA DE TRITURAR PAPEL 10,0000 2.683,500 26.835,00
011186 CENTRAL DE AR 12 BTUS 8,0000 8.144,500 65.156,00
011201 FREEZER(500LT) 7,0000 4.455,700 31.189,90
011203 FOGÃO DE 4 BOCAS 2,0000 1.534,850 3.069,70
011204 GELADEIRA 426 LT 4,0000 4.157,000 16.628,00
011213 VENTILADOR DE COLÔNIA (60 CM) 5,0000 467,900 2.339,50
011253 CENTRAL DE AR 18 BTUS 5,0000 3.208,583 16.042,92
017391 GELADEIRA 470 LT 3,0000 4.462,500 13.387,50
017392 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO 4,0000 1.761,967 7.047,87
017393 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 5,0000 853,850 4.269,25
017394 LIQUIDIFICADOR 1,0000 265,000 265,00
011208 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS 4,0000 1.188,700 4.754,80
011338 VENTILADOR 30 cm 4,0000 206,633 826,53
011339 VENTILADOR 50 CM 1,0000 316,367 316,37
011341 FERRO DE PASSAR 4,0000 190,000 760,00
011342 LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES 1,0000 245,350 245,35
011343 LIQUIDIFICADOR 2 VELOCIDADES 2,0000 157,000 314,00
011344 SANDUICHEIRA GRILL 3,0000 301,333 904,00
011346 BATEDEIRA 3 VELOCIDADES 1,0000 247,950 247,95
015720 CAFETEIRA ELÉTRICA 1,0000 220,000 220,00
015752 GELADEIRA 1,0000 1.926,850 1.926,85
015753 BOTIJÃO 1,0000 281,500 281,50
010766 AR CONDICIONADO 3,0000 2.360,757 7.082,27
015981 AR CONDICIONATO , 9000 BTU/H 25,0000 2.011,323 50.283,07
015982 AR CONDICIONADO 12000 BTU/H 10,0000 2.537,833 25.378,33
015983 AR CONDICIONADO 18000 BTU/H 10,0000 3.412,867 34.128,67
015984 AR CONDICIONADO 24000 BTU/H 10,0000 4.181,250 41.812,50
015985 AR CONDICIONADO 36000 BTU/H 10,0000 7.936,093 79.360,93
015986 BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO 20,0000 1.182,000 23.640,00
015988 GELADEIRA/REFRIGERADOR 20,0000 2.508,500 50.170,00
015989 MICROONDAS BRANCO 10,0000 1.046,500 10.465,00
015990 MÁQUINA DE LAVAR 3,0000 2.708,500 8.125,50
015991 MÁQUINA LAVAR E SECAR 3,0000 3.412,000 10.236,00
016080 VENTILADOR DE TETO 20,0000 398,500 7.970,00
016081 VENTILADOR DE PAREDE 20,0000 462,633 9.252,66
017179 BEBEDOURO DE PÉ PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS 4,0000 1.193,967 4.775,87
017180 AR CONDICIONADO 9.000 BTUS 5,0000 2.007,423 10.037,11
017181 AR CONDICIONADO 12.000 BTUS 1,0000 2.537,833 2.537,83
017182 FRIGOBAR BRANCO 1,0000 1.904,000 1.904,00

Total  : 857.486,50
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